
dav...
Maatetr*' m.m.r 
Jun • “v? -.Í5/29/17,
111 00 r^rana 1 • ZDK

1 *- j

MHNPP091SBM2
DODATEK c. 1

kc smlouvě o dílo č. DIL/81/03/001090/2021,

kterou dno 23.Uy.2U20 uzavře Iv ve smyslu § 2586 až § 2635 a následujících, zákona č. 89/2012 $b.. 
občansky zákoník, ve2néní pozdějších předpisů

Cont Audit s.r.o., auditorská a poradenská kancelář, licence Komorv nudit ořu č. 309, se sídlem 301 66 
Plzeň, Karlovarská 22, 1Č 25225456, DIČ CZ25225456,

dále jen dodavatel na straně jedné

a

Objednatel Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m.Prahy
Praha I. Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 01
00064581
CZ00064581

se sídlem
1C
DJC

dále jen objednatel na straně druhé

Tímto dodatkem se Č). 2 odstavec 4 smlouvy nahrazuje tímto zněním1

Člaoek 2
Specifikace Dfla« doba vyhotovení Dfla

4, Povaha, obsah a rozsah Díla specifikované v tomto článku vycházejí z následujících požadavků a 
pokynů Zadavatele (dále jen „Zadán{“}:
• Předmětem zakázky jc uzavření smlouvy na provedení ekonomické analýzy s naplněním výše 

uvedených cílů, tedy jaké ekonomické dopady a ekonomické krok v musí zadavatel provést, 
aby bylo možné naplnit jeho záměry výše uvedené.

• Dodavatel musí zajistit a zúčastnit se případného projednání ekonomické analýzy v orgánech 
hl.m.Prahy, tzn. v RNMP a zastupitelstvu, a rovněž v rúmci odboru zdravomiciví, a \> pořádat 
připomínky a vznesené dotazy.

Cílem studie (analýzy) jc navrhnout ekonomické dopady výše uvedených postupů. Vvstupcm díla 
bude:
• Ekonomická analýza v elektronické a listinné ťonné.



• Návrh opatřeni a kroků, ktcrč je miim* učinil v zakladatelských dokumentech. \ dunových a * 
dalších oblastech, jako je nap ř. jaké kroky je nutné učinit ve vztahu k zdravotním pojišťovnám
a dalším subjektům, aby bylo možné provést navrcené změny ?k účelem optimalizace a 
zvýšeni efektivity poskytování zdravotních slu/eb na území bl.m.Piahy

• Dílo bude ímálnč předáno, až bude odsouhlaseno objednatelem, a to po zapracováni jeho 
připomínek v ústní éi písemné podobě

• Předmětem této smlouvy je provedeni kompletní ekonomické analýzy.
• Dodavatel provede dílo prostřednictvím odborně způsobilých osob za účelem předání díla 

sloužícímu zadání a rovné? prostřednictvím znalce Či znalců, autorizovaných osob.
• Předmětné Dílo naplňuje cíl IIMP. objednatele, a to účelnou a efektivní správu a využití 

majetku a dosahováni větší efektivity při poskytování zdravotní péče.
• Dílo bude odevzdáno v tří tištěných verzích a v tří verzích 

elektronické verzi na zadavatelem stanovený email, a to na
Hasli disk nosičích a posláno vna

• Termín zpracování díla je rozdělen do 2 etap: 
a., do 20.10.2021

- pro etapy č. 1 a 2 - podrobná ekonomická analýza
- pro etapy C.3 a 4 - ekonomická analýza z pohledu záměrů

b., do 20.1.2022 - pro všechny etapy - podrobná ekonomická analýza

• Dodavatel jc povinen respektovat, ze Zadavatel nakládá $ veřejnými prostředky a smlouva 
může být uveřejněna na profilu zadavatele a v registru smluv a v dalších veřejných portálech.

Tímto dodatkem se ČI. 3 odstavec I smlouvy nahrazuje tímto zněním:

Článek 3

Odměna Dodavatele, Účelně vynaložené náklady a způsob jejich úhrady

I. Za vyhotoveni Díla se Zadavatel zavazuje zaplatit Dodavateli Odměnu v celkové výši
470 000,- Kč (slovy: čtynstasedindesát tisíc Kč) bez DPH. V teto ceně jc zahrnuta i odměna za 
použití díla jako autorského díla pro účely v této smlouvě uvedené. Platba bude rozdělena na 2 
částí dle etap Díla Za první etapu bude uhrazena částka 205 OOO,- Kč (slovy: dvčstčpčt tisíc Kč) 
bez DPH. Za druhou etapu bude uhrazena částka 265 000,* Kč (slovy dvčstěšedesótpět tisíc Kč) 
bez DPH.



Článek 4

1. Tento dodatek je vyhotoven v píli stejnopisech, z nichž dodavatel ohdiáí po jednom vyhotoveni 
a objednatel 4 vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají hc/e

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo jejich 
oprávněnými zástupci a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb„
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni (čehto smluv a o registru smím. 
ve znění pozdějších předpisu Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru 
smluv zajistí Zadavatel

/menv.

V Plzni, dne 7.12.2021

V Praze, dne 7.12.2021


